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Svar på motion om Pågatåg till Ljungby 
 

Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att avslå motionen. 

 

Redogörelse för ärendet 
I en motion daterad 2014-02-13 föreslår Tryggve Svensson (V) att Ljungby 

kommun undersöker möjligheterna till en förlängning av Pågatågens trafik från 

Markaryd upp till Ljungby. I motionen nämns bland annat att den banvall som 

finns kvar kan användas till för att få ner kostnaderna för en förlängning av 

järnvägen. 

 

Kommunledningsförvaltningen skriver den 7 april 2015 att Ljungby kommun 

för närvarande arbetar intensivt för att få järnväg i form av en ny stambana 

genom kommunen. Detta arbete är tidskrävande och kräver fullt fokus. Skulle 

sträckningen av den nya stambanan hamna utanför Ljungby kommun är det 

lämpligt att hitta andra sätt att få järnväg till kommunen och en förlängning av 

Pågatågen till Ljungby kan då vara aktuellt att utreda på nytt.  

 

Beredning 
Kommunstyrelsen föreslår den 14 april 2015 att kommunfullmäktige beslutar att 

avslå motionen. 

 

Yrkanden 

Tryggve Svensson (V) och Kjell Jormfeldt (MP) yrkar bifall till motionen. 

 

Magnus Gunnarsson (M), Carina Bengtsson (C), Christer Henriksson (KD) och 

Roland Johansson (ALT) yrkar avslag på motionen. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar att bifalla motionen enligt Tryggve 

Svenssons (V) med flera yrkande eller att avslå motionen enligt Magnus 

Gunnarssons (M) med flera yrkande. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar att 

avslå motionen. 

 

Votering 

Omröstning begärs och genomförs med följande beslutsordning: 

Ja-röst för att avslå motionen och  

Nej-röst för att bifalla motionen. 

 

Omröstningen resulterar i 44 ja-röster och 5 nej-röster. Se separat omröstningslista 

på sidorna 3 och 4. Kommunfullmäktige har därmed beslutat att avslå motionen. 
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Reservation 

Kerstin Wiréhn (V), Tryggve Svensson (V), Björn Gullander (V), Kjell Jormfeldt 

(MP) och Elisabeth Lindström Johannesson (MP) reserverar sig mot beslutet.


